
پیامبر اکرم (ص): هر کسى از ترس فقیر شدن ازدواج نکند، به خداوند 
عزوجل گمان بد برده اســت. خداوند عز و جل مى فرماید: «اگر تنگ 

دست اند، خدا آنان را از فضل خویش، بى نیاز خواهد کرد.»

لئوتولستوى
 آدمى تا زمانى که ســختى هایش را مى فهمد، زنده است؛ ولى وقتى 

سختى هاى دیگران را درك مى کند، آن وقت یک انسان است. 

ث
حدی

ان
رگ

 بز
خن

س

با شیوع کرونا و اعمال محدودیت سفر اتباع خارجى به عراق، راهپیمایى بزرگ اربعین حسینى بدون حضور شیعیان جهان درحال برگزارى است و مردم 
پایتخت عراق هم چون شهرهاى دیگر عراق پیاده روى خود به سمت کربلا را آغاز کرده اند.

منبع: خبرگزارى مهر

بســیارى از مــا درفصــل پاییز  زهرا محزونیه / گروه تندرستى
z.mahzounieh@gmail.com اقدام هایى را براى پیشــگیرى از

ابتلا به آنفلوآنزا انجام مى دهیم. 
مى توانید با داروهاى گیاهى این کار را انجام دهید؛ البته در صورت قابل دسترس 
نبودن برخى گیاهان، مى توانید خشک شــده آن ها را استفاده کنید. چاى ها و 
دمنوش هــاى گیاهى نه تنها بســیار مقرون به صرفه هســتند بلکــه مزایاى 

شگفت انگیزى هم دارند که گاهى حتى بهتر از دارو جواب مى دهند.
 دمنوش ریحان و زنجبیل

براى هر فنجان آب جوش، به تعداد کمى برگ تازه ریحان نیاز دارید. آن ها 
را بشویید و به فنجان اضافه کنید. مى توانید از چند تکه زنجبیل تازه هم استفاده 

کنید؛ درنهایت با کمى عسل به آن طعم دهید و چند فنجان در روز بنوشید.
 دمنوش گزنه، سنبل الطیب و قاصدك

این سه گیاه داراى مواد مغذى قدرتمندى هستند. مى توانید با برگ هاى 
خشک یا تازه این گیاهان دمنوش تهیه کنید و با عسل به آن طعم دهید. دو فنجان 
در روز مى تواند علائم سرماخوردگى را کاهش دهد. اگر باردار هستید از نوشیدن 
این چاى خوددارى کنید. براى اجتناب از تحریکات معده پیش از نوشیدن این 

دمنوش حتماً یک لیوان بزرگ آب گرم بنوشید.
 دمنوش عسل، لیمو و زنجبیل

براى تهیه این دمنوش، لیمو را بشویید و برش دهید؛ همچنین زنجبیل 
را پوست کنده و برش بزنید. زنجبیل و لیمو را در یک فنجان عسل روى هم قرار 
داده، درِ ظرف را به خوبى ببندید و حدود 12ساعت در یخچال بگذارید. هر وقت 
خواستید دمنوش تهیه کنید حدود دو قاشق چاى خورى از این مواد را در یک 
فنجان آب داغ بریزید و بنوشید. این مخلوط را تا دو ماه در یخچال نگهدارى کنید.

 دمنوش گل میخک
این دمنوش ادرارآور اســت و گرفتگى ریه را برطرف مى کند. دمنوش 
میخک مى تواند سینوس ها را باز کند تا بتوانید راحت تر نفس بکشید. براى تهیه 
این دمنوش مى توانید از یک چاشنى شیرین و تند هم در کنار آن استفاده کنید.

 دمنوش اکالیپتوس
اکُالیپتوس، یک گیاه استرالیایى است که مى تواند علائم سرماخوردگى 
و آنفلوآنزا را کاهش دهد. قبایل بومى اکُالیپتوس همچنین یک ترکیب شیمیایى 
دارد که خلط و تراکم قفسه سینه را کاهش مى دهد. این ماده شیمیایى مى تواند 

باعث نابودى ویروس آنفلوآنزا هم بشود.

پیشنهادهاى پاییزى که باید خواند و به کار بست

درمان گیاهى براى مقابله با آنفلوآنزا
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سوءاســتفاده میلیاردى کلاه برداران از معتادان به منظور پول شویى که با تهیه 
دسته چک براى این افراد و خرید چک هاى امضا شده آن ها صورت مى گیرد، سوژه 

کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.
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مدیرعامل سازمان  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net نوسازى و بهسازى

شهردارى اصفهان 
گفت: با توجه به اینکه زمان قرارداد شهردارى با پیمانکار 
پروژه ساماندهى میدان امام حسین (ع) تا نیمه آبان ماه 
است، پیشــرفت طرح تاکنون به 72درصد رسیده است. 
محمد فیض، با اشاره به اجراى طرح ساماندهى میدان امام 
حســین (ع) اظهار کرد: این میدان جزو میادین داراى 
ســبقه و هویت تاریخى و یکى از اثرهاى مهم معمارى و 
اتصــال بین چهاربــاغ عباســى، خیابان ســپه و محور 

گردشگرى دولت خانه صفوى است.
وى ادامه داد: براى ســاماندهى این میدان شــش هزار 
مترى از انــواع ســنگ هاى هتن آبــاد و تراورتن براى 
سنگ کارى استفاده شده و طرح آن داراى پیاده راه، باند 

دوچرخه سوارى، سواره رو و فضاى سبز است.
مدیرعامل سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى اصفهان 
با اشاره به اینکه ساماندهى میدان امام حسین (ع) تاکنون 
72درصد پیشرفت داشته است، اظهار کرد: تاریخ قرارداد 
شهردارى با پیمانکار این طرح تا 15 آبان ماه سال جارى 
است اما سعى مى کنیم این طرح را زودتر به پایان رسانده 

و در اختیار شهروندان قرار دهیم.
وى ادامه داد: بر اساس برنامه ریزى ها قسمت شرق میدان 
جزو اولین بخش هایى بود که در دست اقدام قرار گرفت 
چراکه ترافیک از خیابان هاى باغ گلدسته، چهارباغ پایین 

و سپه به میدان وارد مى شود.
وى با اشــاره به اینکه مباحث ترافیکى و تحویل گرفتن 
خیابان هاى اطراف میدان بــراى آغاز عملیات عمرانى از 
عوامل زمان بر در اجراى طرح بود، گفت: در ابتداى کار ما 
فقط یک ششم پروژه را در اختیار داشتیم که به مرور به 
یک چهارم و 60 درصــد افزایش یافت که این موضوع در 

زمان اجراى طرح تاثیرگذار است.
مدیرعامل سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى اصفهان 
نوســانات قیمت مصالح را از دیگر عوامــل تاثیرگذار در 

زمان اجراى طرح عنوان و اظهار کرد: تاکنون هیچ عاملى 
پروژه را تعطیل نکرده اســت و با توجه به اینکه نوع این 
طرح ظریف کارى اســت، نمى توان شیفت هاى شبانه را 
فعال کرد. وى بــا بیان اینکه عملیات زیرســازى میدان 
امام حســین (ع) به جز در بخش جنوبى به پایان رسیده 
است، گفت: اولویت اتمام پروژه با بخش شرقى است تا بار 
ترافیکى خیابان هاى باغ گلدسته، سپه و چهاباغ پایین را 

بتوانیم مدیریت کنیم.
فیض افــزود: در همین راســتا ســعى داریــم، بخش 
شــرقى میدان را تا حدود 10 روز دیگــر تکمیل کنیم 
امــا امــکان تحویل آن بــه دلیل آمــاده نبــودن براى 
تردد خــودرو و عابــران تا چنــد روز بعــد از آن فراهم 

نیست.

مدیرعامل سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى اصفهان:

پیشرفت پروژه ساماندهى میدان امام حسین(ع) به 72درصد رسید

خبر ویژه

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  
شرکت حساب اندیشان اسپادانا (سهامى خاص) به شماره ثبت 54130

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  
شرکت حساب اندیشان اسپادانا (سهامى خاص) به شماره ثبت 54130

هیئـت مدیـره شرکت حساب اندیشان اسپادانا

هیئت مدیره شرکت حساب اندیشان اسپادانا

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حساب اندیشان اسپادانا (سهامى خاص) به شماره ثبت 54130 دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده شرکت که در روز سه شنبه مورخ 1399/07/29 ساعت 17 در محل قانونى شرکت واقع در اصفهان، هشت بهشت غربى، 
حد فاصل چهار راه ملک و نشاط، کوچه شماره 8، پلاك 30، طبقه اول، واحد 2 برگزار مى شود شخصاً یا با معرفى وکیل تام الاختیار با وکالتنامه 

رسمى حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:1- بررسى و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان منتهى به 1398/12/29

     2- انتخاب بازرسان 
    3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت 

    4- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حساب اندیشان اسپادانا (سهامى خاص) به شماره ثبت 54130 دعوت مى شود 
در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در روز سه شنبه مورخ 1399/07/29 ساعت 19 در محل قانونى 
شرکت واقع در اصفهان، هشت بهشت غربى، حد فاصل چهار راه ملک و نشاط، کوچه شماره 8، پلاك 30، طبقه اول،

 واحد 2 برگزار مى شود. شخصاً یا با معرفى وکیل تام الاختیار با وکالتنامه رسمى حضور به هم رسانند. 
1-  تصمیم در مورد انحلال شرکت  دستور جلسه:  

2- انتخاب مدیر تصفیه    

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده  
شرکت  تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه  (نوبت اول)

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه 

بدینوسیله به اطلاع اعضاى محترم شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه مى رساند: 
با توجه به شرایط بحرانى ناشى از شیوع ویروس کرونا مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) این شرکت صرفا به صورت مجازى (الکترونیکى)راس 
ساعت 9:30 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/08/07 برگزار مى گردد. طبق آیین نامه اصلاحى نحوه تشکیل مجامع عمومى تعاونى ها اعضا جهت حضور در 
مجمع به صورت الکترونیکى باید از تاریخ 1399/07/19 تا حداکثر یک روز قبل از برگزارى مجمع جهت لحاظ در حد نصاب تشکیل مجمع عمومى از طریق 
سایت تعاونى به آدرس www.tavonifoolad.ir و لینک مربوطه حضور خود را اعلام و ثبت نام نمایند و روز تشکیل جلسه مجمع حضور خود را در مجمع از 
طریق رمز و کلمه عبور که براى آنان پیامک مى شود اعلام که پس از احراز نصاب هاى قانونى و رسمیت جلسه در مجمع شرکت نموده و از زمان حضور داراى 
حق راى خواهند بود و راى گیرى نسبت به هر یک از دستورات جلسه پس از طرح آن  توسط هیئت رییسه مجمع در برنامه نرم افزارى مربوطه انجام مى پذیرد. 
محل برگزارى مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول جهت تشکیل هیئت رییسه و قرائت دستورات جلسه و راى گیرى  الکترونیکى نسبت به 

موضوعات دستور جلسه واقع در اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبى، مجتمع نگین نقش جهان، سالن همایش نگین مى باشد. 
داوطلبان تصدى سمت هیئت مدیره و بازرس تعاونى مى توانند از تاریخ 99/07/16 لغایت 99/07/24 (حداکثر تا ساعت 16) با در دست داشتن مدارك خود 
(اصل و تصویر صفحه اول شناسنامه و در صورت داشتن توضیحات تصویر صفحه مربوطه الزامى است، اصل و تصویر کارت ملى، اصل و تصویر کارت پایان خدمت 
یا معافیت دائم، اصل و تصویر آخرین مدرك تحصیلى، تصویر حکم کارگزینى) جهت  تکمیل فرم هاى مربوطه به دفتر تعاونى واقع در شرکت فولاد مبارکه 
روبروى مسجد جامع جنب بانک ملى (داخلى 32012) یا مجتمع فولاد سبا، کانکس ترابرى سنگین یا د فتر مرکزى واقع در اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر، 
بلوار قائم جنوبى، مجتمع نگین، امور سهام مراجعه نمایند. ضمناً اعضایى که براساس آگهى د عوت مورخ 1399/06/15 اقدام به ثبت نام جهت داوطلبى تصدى 

سمت هیئت مدیره و بازرس نموده اند در صورت تمایل نیاز به ثبت نام مجدد ندارند و صرفاً در صورت عدم تمایل بایستى انصراف خود را کتباً اعلام نمایند. 
دستور جلسه:  1- گزارش هیئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونى شرکت  2- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1398 و تصمیم گیرى در رابطه 
با سود سهام سال 1398 ، 3- ارائه گزارشات تغییرات اعضا و سرمایه شرکت  4- پاداش اعضاى هیئت مدیره و حق حضور جلسات و حق الزحمه بازرس  
5- تصویب بودجه سال جارى شرکت  6- تصمیم گیرى در خصوص سلب درصدى از حق تقدم سرمایه گذارى در سهام شرکت آتیه فولاد نقش جهان و 
واگذارى به شرکت فولاد مبارکه و تصمیم گیرى در رابطه با نحوه تخصیص سود حاصل از سلب حق تقدم به اعضاى تعاونى  7- انتخاب هیئت مدیره اصلى و 

على البدل و بازرس اصلى و على البدل  8- تعیین خط مشى آینده شرکت 
9- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.  

* لازم به ذکر است کلیه راى گیرى ها در رابطه با دستورات جلسه و همچنین انتخابات هیئت مدیره و بازرس به صورت الکترونیکى انجام مى پذیرد. 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت کیان پرتو نگار سینا (سهامى خاص) به شماره ثبت 61559

هیئت   مدیره شرکت کیان پرتو نگار سینا (سهامى خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کیان پرتو نگار سینا (سهامى خاص) به شماره ثبت 61559 دعوت  مى شود در 
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در روز پنجشنبه مورخ 1399/08/01 ساعت 17 عصر در محل: 
اصفهان، هتل پل، هتل کوثر، سالن زرین تشکیل مى گردد  شخصا یا با معرفى وکیل تام الاختیار با وکالتنامه رسمى 

حضور به هم رسانند. 
1- بررسى و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان منتهى به 1398/12/29 دستور جلسه:  

2- انتخاب هیئت مدیره    
3- انتخاب بازرسان    

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت    
5- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده باشد.   

آگهـى دعوت براى تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت انبوه عایق سپاهان (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 9445 و شناسه ملى 10260305310 

رییس هیئـت مدیـره - سید تقى میرعلایى 

بدینوسیله از کلیه سهامداران  شرکت دعوت به عمل مى آورد تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت در ساعت 10 مورخ 1399/07/27 به آدرس: خیابان جى، نبش خیابان کاخ، طبقه فوقانى، 
بانک تجارت، ساختمان ادارى کوثر، طبقه سوم، کدپستى 8199619969 برگزار خواهد شد ،  حضور 

به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- افزایش سرمایه
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد. 

آگهـى دعوت براى تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت متین کیمیاى سپاهان (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 23982 و شناسه ملى 10260427813 

رییس هیئـت مدیـره - سید تقى میرعلایى 

بدینوسیله از کلیه سهامداران  شرکت دعوت به عمل مى آورد تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت 
در ساعت 11 مورخ 1399/07/27 به آدرس: خیابان جى، نبش خیابان کاخ، طبقه فوقانى، بانک تجارت، 

ساختمان ادارى کوثر، طبقه یک، کدپستى 8175837754 برگزار خواهد شد ،  حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- افزایش سرمایه
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد. 

تاریخ انتشار: 1399/07/16


